
Quality to hand

Профессиональный обжимной инструмент

KSA 0110S (4300-3688) /

KSA 0725S (4300-3694)

KSA 0760  (4300-3702)

KSA 0760DIN  (4300-3769)

DSA 0110 (4300-0022)

DSA 0725 (4300-0309)

CSA 0760 (4300-0023)

CSA 0760DIN  (4300-0411)

KKB 0325S  (4300-3684)
MKB 0325  (4300-2207)

KWB 4099 (4300-3687)

DKB 0325  (4300-0150)

CWB 4099 (4300-0312)

KEB 0560S  (4300-3696)
MEB 0560  (4300-2211)

KEB 4010  (4300-3763)

DEB 0560 (4300-0877)

CEB 4010  (4300-0589)

KEB 1025  (4300-3689)

KEB 3550  (4300-3764)

CEB 1635  (4300-0830)

KEBS 0560  (4300-2053)

KRB 0115S  (4300-3737)

PZD3 (4300-3047)

DRB 0115  (4300-0199)

KRB 0560  (4300-3691) CRB 0560  (4300-0313)

Серия «Ergonomic»
Наименование/Артикул Наименование/Артикул

Серия «Original»

Изолированные       0.14-1.0 mm 2

26-16 AWG

0.75-6.0 mm2

22-10 AWG

0.75-6.0 mm2

22-10 AWG
для DIN 46237

0.75-6.0 mm2

22-10 AWG

0.35-2,5 mm2

22-14 AWG

4-10 mm 2

12-8 AWG

0.25-6.0 mm2

24-10 AWG

4-10 mm 2

12-8 AWG

10-25 mm 2

6-4 AWG
16-35 mm 2 

3-2 AWG

35-50 mm2

2-0/1 AWG

0.5-6.0 mm2

22-10 AWG

0.1-1.5 mm 2

26-16 AWG

0.5-6.0 mm2

22-10 AWG

Неизолированные

Втулочные 
наконечники

Клеммные 
неизолированные

0.75-2.5 mm 2

22-14 AWG

KEBS 0560                PZD3

KAA 0760 (4300-3686)

Наконечник                      Провод                        Профиль обжима

MSA0110 (4300-2205)



Серия «Ergonomic»
Наименование (Артикул) Наименование (Артикул)

Серия «Original»

Трубчатые
неизолированные

Коаксиальные

Оптические

D sub

Модульные разъемы

KCC 1113S  (4300-3697)
MCC 1113  (4300-2214)

KCC 0908S  (4300-3690)
MCC 0908  (4300-2213)

DCC 2124  (4300-3085)

T 2258  (4300-0099)

T 3165A  (4300-0798)

DCC 1113  (4300-0021)

DCC 0908 (4300-0957)

KCC 2511  (4300-3692)

KCC 9117  (4300-3693)

CCC 2511  (4300-0632)

CCC 9117  (4300-3088)

KFO 5432  (4300-3835)

PCC 5310  (4300-1071) 

CFO 5432  (4300-3089)

DRB 0505L  (4300-0958)

DRB 0805HD  (4300-1224)

PMP 4080  (4300-1039)

4-25 mm2

10-3 AWG

10-70 mm 2

7-2/0 AWG

RG58, RG59
RG62, RG71
Thinnet

SMA, SMB
SFR, ST & SC

0.05-0.5 mm2

30-20 AWG

Unscreened 
twisted pair

RG174
RG179

ST212
ST214

RG58, RG8
RG11
Ethernet
Thinnet

RG6
RG6 Quad
1695A
Twinax

0.08-0.5 mm2

28-20 AWG

6.48/5.41/1.69 mm
.255/.213/.067”

3.25/3.84/5.41/5.00/4.52 mm
.128/.151/.213.197/.178”

3.25/4.52/1.69 mm
.128/.178/.067”

3.80/6.80 mm
.150/.268”

10.9/5.41/2.54/1.69 mm
.429/.213/.100/.067”

9.14/8.23/1.73 mm
.360/.324/.068”

1.20/0.70 mm
.047/028”

(4300-1011)
(4300-1012)
(4300-1013)
(4300-1321)
(4300-1736)
(4300-1014)

RJ11
RJ22
RJ45
RJ45 Unkeyed
10 way
DEC MMJ

1.46/4.52 mm, .057/.178”
1.46/5.18 mm, .057/.204”
1.46/6.81 mm, .057/.268”
1.69/3.25 mm, .067/.128”
1.69/4.52 mm, .067/.178”
1.69/5.41 mm, .067/.213”
1.69/4.33 mm, .066/.170”

(4300-1070B)
(4300-1070E)
(4300-1070F)
(4300-1070H)
(4300-1070J)
(4300-1070K)
(4300-1286G)

1,0-2,5 mm 2

18-14 AWG

KRF 1025S  (4300-3836) CRF 1025  (4300-2947)

Наконечник                       Провод                  Профиль обжима

Клеммные
неизолированные




